



# Obec Postřelmov

Komenského 193 , 789 69 Postřelmov

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: POST-0155/2021

Spisová značka: POST-0155/2021

xxx

Vyřizuje: Miroslava Nezbedová

Tel: 583480713

E-mail: nezbedova@postrelmov.cz

Datová schránka: 9ygbvij

Datum: 11.02.2021

## Žádost o informace

Žádost podal:

xxx

Žádost číslo:

1

Evidenční číslo žádosti:

1/2021

Žádost přijata a zaevidována dne:

3. 2. 2021

Obsah žádosti: Žádost o počet vedených exekucí

Dotčený odbor, který poskytl podklady pro zpracování odpovědi: Obec Postřelmov

Odpověď poskytnuta: V plném rozsahu

Přílohy: 0

Odpověď je poskytnuta v plném rozsahu žádosti

Obec Postřelmov, povinný subjekt podle ust. § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 3. 2. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle InfZ. V žádosti požadujete následující informace:

- 1) počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto exekučních řízení u konkrétního exekutora;
- 2) počtu exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu (tj. tzv. daňových exekucí) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto daňových exekucí s uvedením subjektu, který je vymáhá;
- 3) zda Vaše obec uzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku (pokud jde o poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích) a pokud ano, o předložení textu této smlouvy;
- 4) počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let), dále ve sdělení o jaký typ pohledávky se jedná, čísel jednacích těchto exekučních řízení u konkrétního exekutora.

Obec Postřelmov jakožto povinný subjekt dle InfZ Vám k Vaší žádosti sděluje následující:

Ad. 1)

Žádné exekuce ve znění dotazu nejsou vedeny.

Ad 2)

Žádné exekuce ve znění dotazu nejsou vedeny.

Ad. 3)

Obec Postřelmov nemá uzavřenou veřejnoprávní smlouvu spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku.

Ad. 4)

Žádné exekuce ve znění dotazu nejsou vedeny.

Ing. Jiří Pumprla  
starosta obce